РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ              КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «31» января 2023 года  №  248
г. Зеленоградск

  Об утверждении состава комиссии по организации и проведению общественных обсуждений проектов создания комфортной городской среды и подведения их итогов на территории МО
«Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»

       	В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 г. № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды, в том числе источником финансового обеспечения которых являются бюджетные ассигнования резервного фонда Правительства Российской Федерации», Уставом МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» администрация  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав комиссии по организации и проведению общественных обсуждений проектов создания комфортной городской среды и подведения их итогов на территории МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» согласно приложению.
2.  Постановление администрации МО «Зеленоградский городской округ»           от 25 декабря 2020 года № 2843 «Об утверждении состава комиссии по организации и проведению общественных обсуждений проектов создания комфортной городской среды и подведения их итогов на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ» считать утратившим силу.
3. Управлению делами администрации (О.В. Халабуда) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте                                  МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».
4. Отделу экономического развития и торговли администрации                   (М.Г. Шумилина) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна».
5. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления сельского хозяйства  П.П. Боровикова.

Глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области»	                                                С.А. Кошевой
[bookmark: _GoBack]